Dei ürgellen. Episcopus. Arnaldus Levita
,
qui hanc noti-

tiam rogatus scripsit, & sub die annoque priefixo. Raimbaldus
Tom. XXVIIL Oo
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gratia Dei Archiepiscopus. Pontius Archiepiscopus Aquensis

X V r.

BERENGARIUS ,VRMSUL AUSONENSIS^
Canónicos sub Regula in communi vivere

statuiP,

Circa annum io8o.

NOtum sit ómnibus S. Dei Ecclesiae filiis, quia ego Beren-
garius gratia Dei Ausonen. Episcopus , dolens casum Se-

dis mihi commisSwTe ^ omnes Canónicos
,
propter malam eorum

conversationem , de Canónica expuli j quoniam vitam eorum
alicer corrigere non potui. Postquam vero per longum tempus
ita mansissent

, congregatis viris quibusdam Religiosis , Ab-
bate 5 scilicet S. Rufi cum aliis , cum paucis qui canonicé
volebant vivere , volui eos ad perfectionis Regulam introdu-

cere
,
quod cum cognovissem per vim non deberé íieri , Con-

cilium cum eis
,
quos aggregaveram , & ejusdem Ecclesiae rna-

joribus habui , ut pro modulo fragilitatis formam institutionis

lilis imponerem
,
per quam melius viderentur conversar! , cu-

jus institutionis forma haec est. Videlicet , ut Sacramentum
Dominici Corporis, & omne ministerium altaris, secundum
consuetudinem Religiosorum virorum tractare studeant , &
Divinum Officium honesté in Ecclesia peragere discant. Ves-
timenta Religionis habeaet: in Ecclesia, in Refectorio , in

Dormitorio competentibus horis , nisi necessitate urgente , si-

lentium teneant. In eisdem vero locis & in Claustro, non sine

superpelliceis maneant. In Refectorio quidquid eis apponitur,

sine murmure suscipiant : quae superfuerint
,
pauperibus lar-

gienda dimittant. Si quid indecens in mensa, vel in aliis locis

eis forté contingerit, capitulo corrigenda conservent. De Choro
inordinate non exeant. Concubinas nonhabeant, castitatem in
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quantum posslnt custodiant. Accipitres non ferant : aléis non
ludant : balistarii & venatores non sint. Horis ómnibus cum re-

verenda intersint. Pulsato signo ad Ecclesiam properent. Ver-
ba turpia, & risum moventia devitent. De ómnibus quae com-
muniter habuerint pauperum hospitio fideliter decimas donent.

Ad Ecclesiasticos gradus ,
qui digni fuerint , accederé non re -

nuant. In dormitorio jaceant. De claustro ,
qui ibi jacuerint,

nisi necessitate compulsi, usquequo sit finitum Capitulum, non
exeant; exire tamen, sine licentia Prioris nulla necessitate au-
deant. Quisquis autem de his institutionibus aliquid transgres-